директора Товариства підписувати усі необхідні документи для проведення такої уцінки. 
12. Попередньо схвалити укладення Товариством у ході господарської діяльності протягом 
    одного року з дати прийняття цього рішення, тобто до наступних річних Загальних зборів 
    акціонерів, будь-яких значних правочинів з граничною вартістю 1 500 000,00 грн. (один 
    мільйон п'ятсот тисяч гривень), пов'язаних із діяльністю підприємства. 

Уповноважити т.в.о. Генерального директора Товариства, за погодженням з Наглядовою 
    Радою Товариства, укладати (вчиняти) та підписувати такі значні правочини. 
13. Змінити місцезнаходження Товариства на наступну:

[...]

21.04.2016 року Загальними зборами акцыонерів (протокол №21-04/16) було прийнято рішення попередньо 
схвалити укладення Товариством у ході господарської діяльності протягом одного року з дати прийняття 
цього рішення, тобто до наступних річних Загальних зборів акціонерів, будь-яких значних правочинів з 
граничною вартістю 1 500 000,00 грн. (один мільйон п'ятсот тисяч гривень), пов'язаних із діяльністю 
підприємства.  
Уповноважити т.в.о. Генерального директора Товариства, за погодженням з Наглядовою Радою 
Товариства, укладати (вчиняти) та підписувати такі значні правочини. 
Гранична сукупна вартість правочинів складає 1500 тис.